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1. Styrets årsberetning 2023 

1.1. Styrets sammensetning 
Styrets sammensetning som ble valgt på Padletinget i april 2023: 

 

President  Geir Kvillum   Bærum Kajakklubb  

Visepresident   Christin Larsen   BSI Padling 

Styremedlem  Tuva Wallstad Stenersen Oslo KK og Lillestrøm KK  

   Tonje Pedersen   Gjøvik og Toten Kajakklubb  

   Daniel Salbu   Fana Kajakklubb 

Varamedlem  Ingar Midtbø   Puddefjorden, BSI og Herøy KK 

   Silje Skorve Paulsen  Voss Elveklubb 

 

Forbundet er tilsluttet Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske komité (NIF), 

International Canoe Federation (ICF), European Canoe Association, European Paddle Pass, 

International Rafting Federation, Særforbundenes Fellesorganisasjon, Norsk Friluftsliv og Hold Norge 

Rent. 

Styret har avholdt 8 ordinære møter og behandlet 28 saker i 2023, i tillegg til informasjonsaker og 

oppfølgingssaker. Forberedende saksgang, utveksling av informasjon og synspunkter er gjort via e-

post og på Teams, og i tillegg er flere av orienteringssakene blitt behandlet som bakgrunns saker for 

senere vedtak.  

Styrets arbeid 
Styret har hatt fokus på økonomioppfølging og oppfølging av NPFs ansvarsområde, og sikre at disse 

oppgavene gjennomføres i tett samarbeide med administrasjonen. 

NPF skal gjennom sin virksomhet bidra til at det etableres attraktive aktivitets og 

kompetanseoppbyggende tilbud i våre klubber. Så klubbene og medlemmene får det 

aktivitetstilbudet de ønsker, og vi tilrettelegger for økt rekruttering. Padleglede for flere. 

NPF og klubbene i fellesskap skal jobbe for å nå de målene som er vedtatt i virksomhetsplanen 

vedtatt for denne perioden. Ved å legge vekt på trygghet, være rause og nytenkende der det er viktig, 

har vi hatt fokus på de innsatsområdene som ligger i virksomhetsplanen; organisasjonsutvikling, 

kompetanseutvikling og konkurranseaktiviteter. Gjennom disse innsatsene, sammen med klubbene få 

aktive og godt engasjerte medlemmer i godt organiserte klubber. Norsk padling skal fremstå som en 

aktiv og trygg del av norsk idrett ved å ha et bredt konkurranse- og aktivitetstilbud, så alle som ønsker 

det skal ha mulighet til å delta i vår idrett uansett ambisjonsnivå og padledisiplin. 

Frivilligheten er bærebjelken i våre virksomhet, både i klubb og verv sentralt. Store deler av 

aktivitetstilbudet og våre arrangementer, vil ikke være mulig uten denne innsatsen. 

Styret sammen med administrasjonen og tekniske komiteer har arbeidet for å styrke dialog mellom 

sentralledd og klubbene. Gjennom dialog og møter har vi fått innsikt i klubbenes ønsker og behov. 

Regionsmøter og disiplinmøter er gjennomført, dette er viktige arenaer for å dele erfaringer og 

ønsker.. Arbeidet innen våre tekniske komiteer er blitt styrket gjennom året. Dette er en veldig bra 

ressurs for NP 

Etter noen år med koronapandemi og noen begrensninger har vi igjen mer aktivt kunne bistå 

klubbene i organisasjonsutvikling ved klubbesøk og klubbutviklingsprosesser, for de som ønsker det.  

Her har også fokus vært på tilrettelegging for aktivitetstilbud og barn, ungdom og personer med  
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nedsatt funksjonsevne. 

NPF har fortsatt sitt samarbeide med Bølgefestivalen, for å utvikle gode plattformer for læring for 

deltakere, men særlig for nye og erfarne padleledere.  

NPF har fordelt midler til klubber som har prosjekter rettet mot barn, unge og para aktiviteter, etter 

søknad. En direktestøtte som gir synlige resultater, og vil bli videreført. Disse midlene skal omfatte 

aktivitet både for de som ønsker å konkurrere og de som ønsker et trenings- og aktivitetstilbud.   

Livredningsstigen har vært i god utvikling, og har tatt form som et viktig og bra kurs innenfor 

sikkerhet ved og i sjøen. Her har særlig vært fokus på å få flere aktivitetsledere for at klubbene skal 

kunne sette opp kurs i sine nærområder. 

For å sikre riktig kompetanse på trenere og ledere, og sikker padling, har NPF fortsatt fokus på 

kompetanseutvikling hos klubbene. Det har vært en fin økning i antall godkjente trenere i 

Våttkortstigen, og arbeidet med å videreutvikle trenerstigen fortsetter. Aktivitetslederamlinger er en 

god arena for læring og utveksling av erfaringer. 

 Klubbene er den viktigste arenaen for et godt miljø for kompetanseutvikling. Arenaer for alle våre 

aktive medlemmer, både alle som vil ha mosjon og tur, de som vil utvikle seg, og de som vil 

konkurrere.  

Innenfor parapadling arrangerer vi kurs og bistår klubber. For første gang var også Para en del av 

Bølgefestivalen, noe som ble en stor suksess. Vi ser et økende behov for tilbud for para, og vil 

fortsette fokus her. 

 I 2023 har vi sett en positiv utvikling innenfor konkurranseaktiviteter. Det har vært god deltakelse 

innenfor sprint og maraton (flattvann). Vår dame K4 i sprint med Maria Virik, Anna Sletsjøe, Hedda 

Øritsland og Kristine Amundsen, med god støtte fra trener Octavian Ispas, kvalifiserte fire utøvere til l 

OL i Paris 2024 etter fremragende resultater i VM Duisburg 2023. Det er første gangen vi vil være 

representert i et OL med damer siden 1992. Vi gratulerer og gleder oss stort!  Herrene har nye 

muligheter til å kvalifisere seg i mai 2024. 

I tillegg fikk vi meget gode resultater i maratonpadling, i 2023 flere medaljer i EM og VM med Eivind 

Vold i K1 (gull og 3 x bronse) og bronsemedalje sammen med bror Amund i K2 (VM).  

Det ble i 2023 utdelt kongepokal i sprint til Gunnar Nydal Eide, Strand KK. 

På elv deltok Valerie Bertrand for Norge i VM i fristilpadling, dette med fine resultater. I tillegg fikk 

Norge også mange fine resultater i aldersbestemte klasser sprint I 2023 og VM i fristilpadling, og vi s 

positive ting i miljøet innenfor flere disipliner, spesielt elv og polo. NPF har vært aktive idrettspolitisk 

nasjonalt, og internasjonalt. På Idrettstinget i mai var vi aktive for at særforbundene skal få en større 

stemmevekt her. Det er særforbundene og idrettslagene som etter loven eier norsk idrett. Denne 

gangen fikk endringen nesten flertall. 

Sammen med våre nordiske venner har vi aktivt støttet utestengelse av russiske og hvit-russiske 

utøvere i internasjonale konkurranser, også som nøytrale utøvere. Så langt har vi ikke fått tilstrekkelig 

støtte og flertall internasjonalt. Vi har også jobbet aktivt for at både europeisk og internasjonale 

padleorganisasjoner skal bli mer åpne, demokratiske og innføre lover som sikrer likestilling i styrer og 

komiteer. 

 

Vi har hatt en prosess mot NIF sentralt for å få eierskap til SUP disiplinen. Idrettsstyret har tidligere 

gjort et vedtak på seilforbundet skal eie denne disiplinen, noe de ikke ønsker mer. NIF har så langt 

ikke klart å behandle vår søknad. 
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NPF har fått på plass en anleggspolitisk plan, som vil bli jobbet videre med fremover. Gode anlegg er 

en forutsetning for gode konkurranser innenfor disiplinene.  

NPF har en solid økonomi, og var tildeling av spillemidler har økt. Vi var aktive da tilskuddsordningen 

for post 3 tilskudd var på høring, vi fremmet argumenter som etter vår mening ga en riktigere 

fordeling av disse midlene, ordningen ble endret, fordelingsnøkkelen, og NPF fikk økt tilskudd 

gjennom post 3 midler som primært skal bidra til et godt tilbud til aktivitetstiltak for barn, ungdom og 

breddetiltak.   Prioriterte målgrupper for statlige tilskudd gjennom spillemidlene er barn, ungdom og 

personer med nedsatt funksjonsevne.   

NPF får støtte til toppidretten fra NIF/Olympiatoppen basert på resultater og målsetting i vår 

toppidrettssatsing innenfor olympiske distanser, her ser vi nå igjen en positiv utvikling. NPF har også 

inngått et samarbeide gjennom Summit 2024, penger som er viktig å nødvendig for å opprettholde 

denne satsingen. 

Styret vedtok et revidert markedsreglement, et oversendelsesforslag fra padletinget. NPF sentralt har 

behandlet noen krevende saker unntatt offentlighet. En behandling som har vært arbeidskrevende og 

utfordrende 

Styret har som fast punkt på styremøtene regnskap og budsjettoppfølging og forbundets økonomi er 

tilfredsstillende, men driften er fortsatt helt avhengig av støtte gjennom spillemidler. 

Oppsummert ble 2023 et godt padle år – for unge og de litt eldre, i både bredde og topp. Forbundet 

har god kontroll på økonomi og virksomheten og med vår visjon «padleglede for alle» - styrer vi 

innsatsen og aktivitetene våre mot de målene vi har satt. 

Medlemskap 

Aktivitetstallene for 2023 vil først foreligge i juni 2024. Tallene for 2022 viste 28 150 aktive 

medlemmer. Dette er en oppgang på 1 448 aktive og en økning på 5,42% i forhold til 2021-tallene. 

Medlemmene er fordelt på 130 medlemsklubber som har registrert aktivitet. 

 

Av medlemmene er 3460 barn og ungdom (0-19år), noe som svarer til 12,3 % av medlemsmassen. 

Fordelingen mellom alderstrinnene for barn og unge følger av diagrammet under. Vi ser en gledelig 

økning i antall barn og unge innen padling, men økningen er mindre enn økningen for voksne 

medlemmer. Dette fører til at prosentandelen voksene øker til tross for at det flere barn og unge 

som er aktive i padling. 

https://sign.visma.net/nb/document-check/42597724-7d89-4e96-a5e3-f4a63eed5ab2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



side 5 

 

 

Av medlemstallet er 51,1 % menn og 48,9% 

kvinner. Fordelingen mellom menn og 

kvinner har holdt seg stabilt de siste årene. 

 

NPF er registret med klubber i samtlige 11 

regioner. NPF har ingen formelle 

regionsledd i sin organisasjon. Våre klubber 

er fordelt på fleridrettslag og særidrettslag 

(idrettslag med kun en idrett).  

 

 

Økonomi  
NPF har i dag tilfredsstillende økonomi, og året gjøres opp med et driftsresultat i pluss på 121 567kr 

og et årsresultat i på 449 881kr, mot budsjett i balanse vedtatt på Padletinget 2023, og revidert 

budsjett i pluss kr 240.000. 

Egenkapitalen er pr 31.12.2023 på 6 537 732kr.  

For ytterligere detaljer; se økonomisk beretning. 

Representasjon  

Styret / administrasjon har vært representert ved følgende møter, prosjekter og arrangementer: 

• Norgesmesterskap i sprint, surfski, maraton og kajakk-polo  

• NM-Veka Trondheim 

• Ledermøte NIF Gardermoen 

• ECA Congress Kreta, Geir Kvilum valgt inn i styret 

• Årsmøtet i Norsk Friluftsliv 

• European Paddle Pass (EPP)  

• Drukningsforebyggende Råd 

• Sjøfartsdirektoratet (Sakkyndig råd for fritidsfartøy) 

• Prosjektet «Ingen skal drukne» egen organisasjon ledet av Siv Jensen. Thomas Pindard er 

valgt inn i styret. 

• Redningsselskapets representantsamling 

• Nettverk Oslofjorden 

• NIFs Ledermøt. NPF er medlem i Særforbundenes Fellesorganisasjon (SFF), hvor nå alle de 55 

Særforbundene er medlemmer pr d.d.  

• Geir Kvillum og Sven N. Anderssen har representert NPF på møtene i SFF og Ledersamling i 

NIF og styringsgruppen OLT.  

• NPF er også representert i stiftelsen Årungen Ro- og Padlesenter, med 2 styremedlemmer 

Eirik Verås Larsen og Sven Nordby Anderssen.  

• Tonje Pedersen og Sven Nordby Anderssen representerte NPF ved åpningen av Friluftslivets 

uke på Sognsvann 3. sept.  

• NPF ved Trond Glesaaen har plass i Nasjonal Kystledgruppe i kraft av prosjektet «Ro og 

Padleled i Oslofjorden». 
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2. Oppfølging av Virksomhetsplanen 
Padletinget vedtok ny Virksomhetsplan i april 2023. Virksomhetsplanen tar for seg prioriteringer og 

satsingsområder for kommende tingperiode. Hovedmålet for norsk padling er:  

Aktive og engasjerte medlemmer i godt organiserte klubber!  

Følgende innsatsområder er vedtatt i Virksomhetsplanen: 

• Organisasjonsutvikling 

• Kompetanseutvikling 

• Konkurranseaktiviteter 

Innsatsområdene skal styrke forbundets og klubbenes tilrettelegging for mer og bedre aktivitet i 

padling.  

Virksomhetsplanen har krevd at det settes inn større kraft mot organisasjonens evne til å 

tilrettelegge for god padleaktivitet på ulike nivåer og inn mot ulike grupper. Fokus er på en samlende 

organisasjon. Regionsmøter, ledermøter og klubbmøter har vært vår viktigste arena for å 

kommunisere Virksomhetsplanens målsettinger ut i klubbene, og vår oppfatning er at disse har blitt 

godt mottatt i klubbene fra ulike grener. Virksomhetsplanens hovedmål gir et fokus på 

klubbadministrasjon og styrearbeidet generelt. 

NPFs informasjon og kommunikasjon internt og eksternt er via padling.no. «Norges Padleforbund» 

på Facebook og Instagram brukes som et supplement for å vise aktivitet ute i miljøet. 
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2.1. Organisasjonsutvikling 
For å sikre økt langsiktig aktivitet har vi styrket organisasjonen for å kunne møte morgendagens krav 

til leveranse av god padleaktivitet. Herunder bruker vi tid og ressurser på å nå målene satt i 

forbundet sin virksomhetsplan, med tilhørende måloppnåelsespunkter: 

Norsk padling vil bli målt på:  

• Minst 50 klubbesøk og klubbutviklingsprosesser per år 

o I 2023 har det vært gjennomført 57 klubbesøk og 4 klubbutviklingsprosesser, i tillegg 

til representasjon på samlinger og klubbarrangement. Les mer om de ulike 

klubbutviklingsprosessene her: http://padling.no/klubber/klubbutvikling/# 

o Det er avholdt regionsmøter i Øst, Vest, Sør, innlandet og midt, hvor blant annet 

samarbeid innad i regionene er tema 

o Det er avholdt ledermøter i disiplinene flattvann, kajakkpolo, elv og surfski 

• Bistå klubber som ønsker å etablere ruter i nasjonal padleled 

o Forbundet har bistått 14 klubber i prosjektet Ro og 

Padleled Oslofjorden, samt 15 klubber i prosjektet 

Nasjonal Padleled 

o Det er gjennomført møter, workshoper og befaringer 

med mange av klubbene 

o Forbundet har lansert en egen app hvor padlerutene 

er tilgjengelig for klubber og padlere generelt. 

o Det er lagt inn 352 ruter fordelt på 4230 km i appen. 

Det er flere ruter som er meldt inn og som kommer 

etterhvert. Rutene er utarbeidet, kvalitetssikret og 

lagt tilgjengelig elektronisk. 

• Bistå klubber som ønsker hjelp til å få flere aktive medlemmer 

o Klubbutviklingsprosesser 

o Våttkortstigen er det sentrale tiltaket for å øke antall 

aktive medlemmer klubbene.  

o Generelt svar på små og store spørsmål fra klubbene i 

deres daglige drift på telefon, teams og e-post.  

• Bistå klubber med hjelp til hvordan de kan skape god og 

attraktiv padleaktivitet for barn og unge 

o Forbundet har fordelt etter søknad 344 000kr til 18 klubber som har hatt aktivitet for 

barn og unge. Typiske aktiviteter som klubbene har fått støtte til er kajakkskoler, 

samlinger, prøvepadling og annen aktivitet for barn og unge. 

o Det har blitt produsert og lagt inn 18 undervisningsvideoer i aktivitetsbanken på 

https://padling.no/undervisningsvideoer/ 

o Det er igangsatt et prosjekt «Barn og ungdomsløftet» i flattvann der hensikten er å 

skape et godt og spennende padlemiljø for unge utøvere som er i rekrutteringsfasen, 

samt å få unge aktive til å fortsette. Hovedressursen i klubben for løftet er Trener 1. 

Her har vi arbeidet med å utvikle gode rammer, ressurser innen teknikk og 

treningskunnskap gjennom utviklingstrappen, samt styrke Trener 1-utvikling.  

• Kommunikasjon - Økt synlighet i sosiale medier og egen hjemmeside (flere treff) 

o Padling.no 

▪ Gjennom året har det blitt publisert 70 nyhetsartikler i 2023, noe som 

tilsvarer en nyhetsartikkel ca hver femte dag.  

o Facebook 

▪ Antall følgere på Facebook har hatt en oppgang på 6% 

▪ Rekkevidden (antall personer nådd) på postene / innleggene har økt 

med 32% 
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▪ Interaksjonen med postene / innleggene har økt med 314% 

o Instagram 

▪ Antall følgere på Instagram har hatt samme utvikling som FB. 

▪ Antall følger på Instagram for «padlelandslaget» har gått litt opp fra 2.943 til 

3070  

• Forankre en anleggsstrategi 

o En anleggspolitisk plan er etablert 

o Roforbundet har startet en prosess med å oppgradere Årungen, med mål om å få 

Nasjonalanleggsstatus. NPF ved klubbrepresentanter har deltatt i arbeidsgrupper.  

• Ferdigstille/oppdatere arrangementshåndbøkene for hav og konkurranse 

o Dreiehåndbok for arrangementer på hav har fått en utvikling og det foreligger nå en 

HMS-plan som enkelt kan implementeres i andre typer arrangementer. 

o Konkurransehåndboken for flattvann er ikke revidert i 2023 

 

2.2. Kompetanseutvikling  
For å sikre økt langsiktig aktivitet har vi hevet kompetansen for å kunne møte morgendagens krav til 

leveranse av god padleaktivitet. 

Herunder har vi fokus på å nå målene satt i forbundet sin virksomhetsplan, med tilhørende 

måloppnåelsespunkter: 

Norsk padling vil bli målt på: 

• 22 000 solgte Våttkort per år 

o Det er registrert 10 569 nye Våttkort i 2023. I 

2022 var tallet 16.255. Antallet er lavere enn et 

gjennomsnittsår på rundt 12.000 utsendte kort. 

o Dette kan både skyldes en økning i pris på våttkort (150 kr.), 

samt at det rapporteres om en «metning» i markedet etter den massive økningen 

som kom under korona. 

• 15 % økning i antall godkjente trenere i Våttkortstigen 
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o Det er en økning på 7,45% godkjente trenere i Våttkortstigen sammenlignet med 

2022. Her er Livredning ute inkludert. 

o I 2023 ble 301 nye trenere registrert (de som fulførte Aktivitetslederkurs (AL), trener 

1 og 2, videregående og veilederkurs). Inkl. 33 deltagere på livredning ute.  

• Avholde 6 EtU innen Para og UNG Ledelse 

o Det har i 2022 vært avholdt 2 etterutdanningsmoduler innen parapadling (EtU Para 

og EtU Psykisk helse). På kursene deltok og fullførte 18 trenere fra 11 padleklubber..  

o Det er for første gang avholdt en aktivitetsledersamling Para. Samlingen ble holdt i 

Gurvika og var et viktig bidrag for å øke kompetansen innen parapadling i Norge 

o Forbundet har deltatt på eller holdt padleaktiviteten på 4 samlinger og 

aktivitetsdager for parautøvere i 2023. Forbundet tilrettela og arrangerte paratilbud 

som en del av årets Bølgefestival.  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

  

 

• Avholde 3 dommerkurs 

per år.  

o Det ble avholdt 1 dommerkurs i flattvann med 15 deltakere 

• Avholde Trener 1, 2, og 3 kurs 

o Det er avholdt ett trener2-kurs i flattvann i 2023, med totalt 5 deltakere 

• Bistå klubber som ønsker å avholde samarbeidsarrangement i regionene 
o Arrangert samarbeidsmøte med klubber i Mjøsa-regionen. 
o Regionsmøter 4 stk møter avholdt for havklubber 
o Ledermøter Flattvann, Surfski, Elv, og Polo avholdt. 
o Til sammen 4 aktivitetsledersamlinger i Hav, Elv og Para. 
o Forbundet var medarrangør for Bølgefestivalen, en viktig møteplass for klubber og 

padleinstruktører i Norge. For første gang holdt vi et eget tilbud for para under 
festivalen 

• Godkjenning av trener 3 utdanningen i henhold til NIFs trenerløype 

o Trener 3 godkjenningen er pågående for flattvann, og noe ulikt i utviklingsløp i de 

forskjellige padledisiplinene. Det er blitt arbeidet med Trener 1 og 2 for flattvann for 

å gi et godt grunnlag for utviklingen av Trener 3 

• Sørge for at samtlige disipliner er representert i aktivitetsbanken for barn- og 

ungdomsøvelser 

o Foreløpig er Hav/tur, Flattvann, Kajakkpolo og Livredning implementert av 

disiplinene 

o Forsterket dette arbeidet i 2023 og publisert på padling.no. Arbeidet med flere 

undervisningsvideoer for de som leder aktivitet på vannet legges ut fortløpende. 

o Kajakkpolo ble lagt inn med 18 undervisningsvideoer i 2023 
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2.3. Konkurranseaktiviteter 
For å styrke økt langsiktig aktivitet har vi lagt til rette for 

utvikling både i organiseringen av konkurranseidretten 

og i prestasjonsutviklingen i konkurranseaktiviteten.  

Herunder har vi fokus på å nå målene satt i forbundet 

sin virksomhetsplan, med tilhørende 

måloppnåelsespunkter som Norsk padling ville bli målt 

på: 

• Flere deltakende klubber i NC og NM i alle 

disipliner 

o Det var i 2023 254 unike deltakere på NM og 

NC for flattvann, noe som er høyeste antall 

deltakere siden 2018 

• Etablere et konkurransemiljø innen parapadling 

i NC og NM 

o Ikke oppnådd, og vi mangler utøvere til en 

slik etablering. Bredden er stor innen para, 

men kun i tur-segmentet 

• Videreutvikle utviklingstrappen for sprint 

o Utarbeidet nye teknikkressurser med stor inspirasjon fra landslagstrener Octavian Ispas. 

o Det er opprettet egen trenerressursside på padling.no for å gjøre materialet tilgjengelig 

for trenerne i klubbene.  

o Avholdt webinarer med gjennomgang av materialet for kompetanseheving og 

trenerutvikling i klubbene.  

o Gjennomført teoretisk og praktisk gjennomgang av materialet på regionsamlinger og 

klubbesøk.  

• Utdeling av kongepokal i både dame- og herreklassen 

o Det ble utdelt Kongepokal for herrer i 2023, dessverre ikke i dameklassen grunnet for lav 

deltagelse i forhold til kriteriene.  

• Avholdelse av NC og NM i konkurransegrenene 

o Det har blitt avholdt NM og NC i alle våre konkurransedisipliner.  

▪ I grenene sprint, maraton, elv, kajakk-polo og surfski ble det avholdt NM.  

▪ NM kajakk-polo ble arrangert under NM-Veka i Trondheim som ble godt dekket av 

NRK. 

• Avholde årlige regionmesterskap for flattvann i sør, vest, midt og øst med fokus på yngre 

årsklasser 

o Det er avholdt regionmesterskap på Sørlandet og Vestlandet. 

• Positiv trend på medaljestatistikken fra Nordisk Mesterskap for sprint aldersbestemte lag 

o Trenden har i 2023 fortsatt i positiv retning.  

o Norge beholder mange av våres beste U21-utøvere fra 2023 til 2024, i motsetning til land 

som Danmark og Sverige, som mister mange av sine beste U21-utøvere. Forbundet bruker 

ressurser på U21-klassen for å holde på utøverne. 
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• Medaljer i internasjonale mesterskap herunder også 

kvalifisere utøvere til OL 2024 og 2028 

o Gjennom tiltak har forbundet arbeidet for å nå målet 

ved å etablere landslag 

▪ Definert en satsningsgruppe med ekstra sportslig 

og økonomisk støtte.  

▪ Reist på internasjonale treningssamlinger for å 

holde kvaliteten på treningsarbeidet utenom 

konkurransesesongen.  

o Det er kvalifisert en K4-lagbåt kvinner til OL som har 

gitt Norge fire kvoteplasser 

• Fokus på lagbåt, nasjonalt og internasjonalt. 

Forbundet har gjennom året hatt fouks på lagbåt 

ved å: 

o Delta med lagbåt internasjonalt i alle 

årsklasser fra U16 til Senior (sprint).   

o Sende utøvere på U23 mesterskap i primært 

lagbåter.  

o Lagt til K2 mix som ny NM-distanse sprint.  

o Arrangert treningssamlinger for 

aldersbestemte landslag med fokus på lagbåt.  

o Gjennomført testløp i lagbåt.  

o Ved uttak til lagbåt, lagt større fokus på lagbåt-

egenskaper.  

o Bevisstgjøring til klubber og trenere rundt 

lagbåtfokusert teknikk og kompetanse.   

• Ikke olympiske distanser, innen flattvann kjempe om medaljer i internasjonale mesterskap 

o For å sikre dette har forbundet sendt utøvere med støtteapparat til å delta og konkurrere 

på mesterskap på ikke-olympiske disipliner  

o Norge vant gull og bronse i senior maraton EM, og to bronse i senior maraton VM  

o Tillatt utøvere å kombinere satsing på både sprint og maraton samtidig  

o I tillegg har forbundet sendt et ungdomslag i kajakkpolo til to turneringer i utlandet for å 

bygge erfaring, ferdigheter og internasjonalt nettverk. 
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3. Internasjonalt arbeid 
 

President Geir Kvillum ble valgt inn som styremedlem i styret til European Canoe Association (ECA) 

på ECA Congressen 2023, valgt for fire år.  

 

NPF er medlem i European Paddle Pass (EPP), et europeisk samarbeid opp mot et felles rammeverk 

som skal sikre at padlekompetansen holder et godt nivå på tvers av landegrensene.  

Birger Vik er internasjonal dommer i EM og VM maratonkonkurranser 

 

Det er etablert et nordisk samarbeid, der kompetanse- og erfaringsveksling står i fokus. Forbundet 

har deltatt i samarbeidsmøter innen ulike fagteamer med Sverige, Danmark og Finland. 

 

Det er også etablert jevnlige Nordiske møteplasser både på politisk nivå og mellom 

Generalsekretærer fra de fire landene. 

4. Ro og Padleled Oslofjorden 
Gjennom 2023 har forbundet arbeidet mye med prosjekt Ro- og Padleled Oslofjorden. Prosjektet 

startet i 2019 og var planlagt avsluttet i mai 2022. Pga. korona har arbeidet blitt noe forsinket og ny 

sluttdato er satt til 31.12.2024. Gjenstående arbeider er hovedsakelig oppføring av padlehuker og 

innlegging av data i padleapp.  

Forbundet har bistått mange klubber i prosjektet. Herunder er dette gjort via: 

‐ Klubbesøk og workshoper lokalt i klubber / fylkeskommune. 

‐ Opplæring av lokale og regionale ressurser. 

‐ Utarbeidelse av ruter / rutekart med lokale klubber 

‐ Tilgjengeliggjøring via app, på nett og infoskilter. Legge inn ruter og interessepunkter kart 

‐ Padling / testing / kvalitetssikring av ruter  

Prosjektet har i perioden hatt et meget godt samarbeid med forskjellige klubber, lag og foreninger på 

frivillighetssiden.  Sammen med Oslofjordens Friluftsråd har prosjektet hatt mye godt samarbeid med 

kommunal- og fylkesforvaltning. Det er mange involverte i de forskjellige sakene, 

både når det gjelder padleruter, padlehuker og infoskilt.   

 

Totalt er prosjektet er nå oppe i 4916 km med padleruter i Oslofjorden. Her er det 

fremdeles rom for å melde inn flere rutebeskrivelser. Padleleden i Oslofjorden 

strekker seg over 400 km.   

Det er utarbeidet og lansert en egen app (Padleruter), som er tilgjengelig på App 

store og Google play. Denne appen baserer seg på rutene som lages og legges ut 

tilgjengelig på Padleruter.no. Brukerne kan finne turer i sitt nærområde (ruter, 

klassifisering, parkering, utsettelsessteder, etc) og logge turene de tar. 

Gjennom året har det blitt ferdigstilt tre padlehuker i Oslofjorden; 

Bringebærholmen, Risholmen og Lille Danmark i Risør 
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5. Administrasjonens beretning 
 

Administrasjonen ledes av generalsekretæren som har arbeidsgiver- og lederansvar for alle ansatte. 

Generalsekretæren rapporterer direkte til styret.  

I 2023 var det ansatt 6 personer med administrative/sportslige oppgaver, som utgjør 5 årsverk.  

Generalsekretæren var sykemeldt fra 25. september – 6. november2023. Thomas Pindard var i 

perioden fungerende generalsekretær. 

Ansatte i Padleforbundet:  

• Sven Nordby Anderssen, Generalsekretær, 100% 

- Oppfølging TKF, TKE og TKS 

- Lede administrasjon og de arbeidsoppgaver som naturlig hører innunder en slik 

virksomhet.  

- Generalsekretæren fordeler administrative oppgaver i henhold til forbundets 

organisasjon.  

• Thomas Pindard, Utviklingsleder, 100% 

- Oppfølging TKH 

- Ansvar for kompetanse/Våttkort og HMS i NPF. 

• Martin L. Hanssen, Organisasjon og lederutvikler, 100%.  

- Oppfølging og utvikling TKP 

- Klubbutvikling 

- Paraidrett  

• Urszula Adamowicz, Kontoransvarlig, 100%  

- Våttkortadministrasjon,  

- Regnskapsoppfølging rapporteringsoppgaver 

- Daglige administrative oppgaver.  

• Magnus Ivarsen, Trenerutvikler flattvann, 50%  
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- Ivareta faglige og administrative oppgaver for utvikling av klubbtrenere Flattvann 

- Koordinering av trenerkurs/trenersamlinger, og den utviklingsorienterte 

ungdomsidretten på flattvann.  

• Trond Glesaaen, Prosjektleder Ro- og Padleled, 50%  

- Prosjektleder Ro- og padleled, nasjonale padleruter, klubb- og kursutvikling..  

Tekniske komiteer 

De tekniske komiteene er organisasjonsmessig underlagt generalsekretæren, og basert på 

frivillighet.  Rollen til TK-ene er å gi faglige råd, bidra med fagutvikling og prosesser i utviklingen av 

disiplinen. TK-enes medlemmer: 

TK Flattvann - medlemmer 

• Tomas Osen, Flekkefjord KK 

• Marianne Fjeldheim, Tysvær KK 

• Morten Ivarsen, Fana KK 

TK Elv 

• Per Christian Pedersen Nidelva, PK 

• Bjørn Arild Bakken, OSI elv / OEK 

• Silje Skorve Paulsen, Voss elveklubb 

• Kristian Rye Trondheim KK 

• Derek Murphy, Voss elveklubb 

TK Hav 

• Christin Larsen, BSI Padling 

• Stig Terje Hansen, Molde KK 

• Gry Gerhardt, Fredrikstad og Sarpsborg KK 

• Ken Henry Johnsen, Havpadlerne Færder 

• Sindre Slettestøl, Herøy KK 

• Sigurd Schultz, Bodø KK 

TK Surfski 

• Bente Solberg, BSI 

• Kristian Hermansen, Arendal KK 

• Bengt Adeler, Risør ro- og padleklubb 

• Marit Nilsen, Stavanger KK 

TK Polo 

• Jonny Haugen, Larvik PK 

• Peter Borås, Trondhjem KK 

• Elsa du Plessis, Puddefjorden KK 

 

Innleid arbeidskraft 

Det er i tillegg leid inn bemanningstjenester for håndtering av inkluderingsarbeid, klubbutvikling, 

kursholdere, trenerutvikling og trenerstøtte landslag.  

Andre arenaer 

Administrasjonen har benyttet seg av flere arenaer for å holde god kontakt og dialog med 

padlemiljøet og klubbene.  

• Klubbesøk 

• Klubbutvikling 

• Regionsmøter 

• Klubbmøter / grenmøter / ledermøter 

 

Andre henvendelser / oppgaver 
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Administrasjonen får daglige henvendelser på telefon, epost og andre kommunikasjonsplattformer. 

Generelt går dette på oppfølging av oppgaver rundt klubbene, medlemmer, Våttkort, kursavholdelse, 

mesterskap, mm. 

Annet 

Regnskapet er utført av Idrettens Regnskapskontor (NIF).   

Forbundet leier kontorplass på Ullevål Stadion sammen med store deler av norsk idretts sentrale 

administrasjoner.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oslo, 31.12.2023 / 24.04.2024                                     

 

 

Geir Kvillum   Christin Larsen    Daniel Salbu 

President   Visepresident    Styremedlem 

 

 

Tuva Wallstad Stenersen Sven Nordby Anderssen   Tonje Pedersen 

Styremedlem   Generalsekretær   Styremedlem  
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6. Økonomisk årsberetning 2023 
Regnskapsåret 2023 viser et driftsresultat i pluss på 121 567kr og et årsresultat i på 449 881kr, mot 

budsjett i balanse vedtatt på Padletinget 2023, og revidert budsjett i pluss kr 240.000. 

Rammetilskuddet, og offentlig tilskudd viser en økning. Dette er basert på et større tilskudd til 

fordeling mellom særforbundene, høyere medlemstall i NPF og bedre måloppnåelse på Post 3 (basert 

på foregående års måloppnåelse på områdene aktivitetsomfang, aktivitetsutvikling, 

kompetanseutvikling og verdi og kvalitet). Forbundets midler er i stor grad knyttet opp til konkrete 

prosjekter basert på søknader og rapporteringsrutiner, og er styrt av politiske føringer og 

Idrettspolitisk dokument som gjelder for hele norsk idrett. Utover offentlig tilskudd har vi inntekter 

fra salg av Våttkort, kurs/egenandeler, samt samarbeidspartnere (Summit 2024) for vårt senior sprint 

landslag flattvann. 

Årlige Post 3 tildeling til særforbundene baseres på kriteriene:  

1) Aktivitetsomfang (aktivitetstall i klubbene, inkludert paraidrett, basert på årlige samordnet 

rapportering)  

2) Aktivitetsutvikling (aktivitetstall i klubbene, inkludert paraidrett, basert på årlige samordnet 

rapportering)  

3) Kompetanseutvikling (basert på innrapportering av kurs i idrettens portal)  

4) Kvalitet og verdigrunnlag (basert på måloppnåelse på en rekke parametere definert av NIF)  

NIF gjennomfører årlige oppfølgingsmøter med særforbundene 1 til 1 og fellesmøter for 

gjennomgang av eventuelle endringer innen ordningen.  

NPF prioriterer tildelt post 3 midler i tråd med kriterier for bruk, samt måloppnåelse av 
virksomhetsplanen. Midlene er i hovedsak brukt til:  

• Trenerutvikling (trener 1 -/Aktivitetslederkurs, Trener 2 -/Videregåendekurs, Veilederkurs, 
Aktivitetsleder- og Trenersamlinger, webinarer, oppfølging av klubbtrenere, trenermateriell)  

• Klubbutvikling (klubbutviklingsprosesser, klubbkvelder, klubbesøk, regionsmøter, 
innmelding/utmelding administrasjon, veiledningsamtaler i klubbdrift og lovpålagte 
oppgaver)  

• Samlinger og arrangementer for barn- og ungdom (støtte til klubber, samlinger i ulike 
disipliner for ungdom)  

• Paraidrett (Etterutdanningskurs for trenere, para-samlinger/arrangementer, støtte klubber, 
inkluderingstiltak para-utøvere og funksjonsfriske)  

• Andel lønn administrasjon for planlegging, gjennomføring, evaluering og rapportering post 3 
tiltak 

 

 
 
Styret anser at midlene, frie og bundne, er benyttet til prosjekter og tiltak i tråd med oppfølging av 
målsettinger satt i virksomhetsplanen for 2023-2025, samt føringer for deler av spillemidlene fordelt 
og fra NIF og Norsk Friluftsliv. I tillegg har vi mottatt prosjektstøtte fra Sparebankstiftelsen til Ro- og 
Padleled Oslofjorden.  

Årsregnskapet gir en tilfredsstillende oversikt over forbundets økonomi og resultat av driften i 2023.  
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Årsregnskapet er utarbeidet etter prinsippet om fortsatt drift da denne forutsetning er til stede.  
 
Styret har ikke mottatt honorarer for sine styreverv.  
 
Visepresident Christin Larsen har mottatt kr 27.000 som kursholder hav 

Styremedlem Daniel Salbu har mottatt kr 48.500 for kommunikasjonsarbeid og oppgaver i for 
landslag. 

Finansieringen av toppidrettssatsingen er krevende, og i stor grad avhengig av tilskudd fra 

Olympiatoppen. Padleforbundets aktivitet forurenser ikke det ytre miljøet utover hva som må anses 

akseptabelt og normalt i lys av virksomhetens art og omfang. Arbeidsmiljøet oppleves som positivt, 

og det har ikke vært skader eller sykdomsfravær i lengre perioder hos de ansatte.  

 

Administrasjonen består nå av fem menn og en kvinne.  

Styret anser den økonomiske status ved inngangen til 2024 som tilfredsstillende. Aktivitetstallene fra 

2022 danner grunnlaget for tildeling i 2024. 

7. Beretninger for internasjonale deltakelse og toppidrett 
Trenings- og konkurransevirksomhet var tilbake til normalen i 2023.  

7.1. U16, U18, U21 og U23 laget flattvann  
U16 ansvarlig: Per Martin Fevang, Oliver Karlsen og Susanne Rossåsen  
U18 ansvarlig: Nils Olav Fjeldheim og Ellen Nesbø  
U21 ansvarlig: Daniel Salbu  
U23 ansvarlig: Magnus Ivarsen 
  
Samlinger: U16, U18 og U21 utøverne deltok på samlingene som forberedelse til Nordisk 
Mesterskap. U18 og U23 utøverne deltok på samlingene som forberedelse til Europeisk 
Mesterskap.  

Konkurranseaktivitet:    

Nordisk Mesterskap U-21, Silkeborg, Danmark  
• 12 herrer og 2 damer var tatt ut  
• Det ble tatt 44 medaljer i 2023  
• 10 gull, 10 sølv og 24 bronse  

 
EM Junior og U23 VM, Beograd, Serbia  
Norge deltok med 3 junior herrer, og 2 dame og 8 herrer i U-23.  
 
• Plasseringer Junior EM:  

o 6. plass K2 1000m Emil Fjeldheim og Hans Petter Haaland   
o 10. plass K1 200m Arild Stiegler  
o 13. plass K1 500m Arild Stiegler  
o 14. Plass K2 500m Emil Fjeldheim og Hans Petter Haaland  

 
• Plasseringer U23 VM:  

o Gull plass K1 500m Gunnar Nydal Eide  
o Bronse plass K1 200m Gunnar Nydal Eide  
o 4. plass K2 500m Gunnar Nydal Eide og Nicolai Lønning  
o Røk ut i semi-finale K2 500m Elise Erland og Elsa Stensholt  
o Røk ut i semi-finale K2 1000m Ivar Buch og Syver Saksvik  
o Røk ut i semi-finale K4 500m Lars Ivarsen, Gudmund Staupe, Eirik Usland og Felix Svanberg  
o Røk ut i semi-finale K1 500m Elsie Erland  
o Røk ut i forsøksheat K1 200m Elsa Stensholt   
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7.2. Senior landslaget flattvann   
Hovedtrener: Octavian Ispas   
Assistenter: Morten Ivarsen og Magnus Ivarsen  
I 2023 ble det gjennomført en 3x3 uker med utenlandssamling i Spania om våren + 3 uker på 
høydesamling i Italia om sommeren   

Konkurranseaktivitet 

WC1 Szeged, Ungarn 
• Sølv K1 5000m Eivind Vold  
• 6. plass K1 5000m Amund Vold  
• 4. plass K1 5000m Anna Sletsjøe  
• 5. plass K1 200m Gunnar Nydal Eide  
• 18. plass K2 500m Anna Sletsjøe og Hedda Øritsland  
• 21. plass K1 1000m Amund Vold  
• 26. plass K1 1000m Eivind Vold  
• Røk ut i semi-finale K2 500m Vemund Næss Jensen og Gunnar Nydal Eide  
• 33. plass K1 500m Kristine Amundsen   

 
European Games sprint, Krakow, Polen  
• 5. plass K4 500m Maria Virik, Anna Sletsjøe, Hedda Øritsland og Kristine Amundsen  
• 8. plass K1 500m Gunnar Nydal Eide   
• 9. plass K1 200m Gunnar Nydal Eide  
• 13. plass K2 200m MIX Kristine Amundsen og Magnus Ivarsen  
• 18. plass K1 500m Maria Virik  
• Røk ut i semi-finale K2 500m Vemund Næss Jensen og Elias Hollingsæter  
 

Verdensmesterskap sprint, Duisburg, Tyskland  
• 9. plass og OL-kvalifikasjon K4 500m Maria Virik, Anna Sletsjøe, Hedda Øritsland og Kristine 
 Amundsen  
• 4. plass K1 5000m Anna Sletsjøe  
• 6. plass K1 5000m Eivind Vold  
• 11. plass K2 MIX Vemund Næss Jensen og Elise Erland  
• 18. plass K1 1000m Elise Erland  
• 20. plass K1 1000m Amund Vold  
• 20. plass K1 500m Vemund Næss Jensen   
• 22. plass K2 500m Gunnar Nydal Eide og Nicolai Lønning  
• 27. plass K1 500m Elise Erland  
 

Kongepokal herrer 2023: K1 500m Gunnar Nydal Eide, Strand KK  

7.3. Maraton  

Maratonansvarlige: Arne B. Sletsjøe, Lars Hjemdal og Daniel Salbu  

Konkurranseaktivitet:  

VM Maraton, Vejen, Danmark  
• Bronse K1 Long Course Eivind Vold  
• Bronse K2 Long Course Amund Vold og Eivind Vold  
• Bronse K1 Short Track Eivind Vold  
• 7. plass K1 Short Track Amund Vold  
• 9. plass K2 Elise Erland og Elsa Stensholt  
• 7. plass Short Track Anna Sletsjøe  
 
 
• 17. plass Short Track Elise Erland  

• 11. plass K1 U23 Syver Saksvik  
• 13. plass K1 U23 Mikkel Sjursen  
• 12. plass K1 U23 Elsa Stensholt   
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• DNF K1 U23 Elise Erland  
• 13. plass K1 Junior Hans Petter Haaland  
 

EM Maraton, Slavonski Brod, Kroatia  
• Gull K1 Short Track Eivind Vold  
• 10. plass K1 Short track Amund Vold  
• Bronse K1 Long Course Eivind Vold  
• 4. plass K1 Long Course Amund Vold  
• 4. plass K2 Long Course Amund Vold og Eivind Vold  

7.4. Elvepadling 
Norge har i sesongen 2023 deltatt internasjonalt i slalåm med Irisk Fyksen Sommernes, Trondhjem 

KK. 

 

VM Fristilspadling i USA, her tok Valerie Bertrand 

• 9. plass i K1 Senior Damer 

• 8. plass i Squirt boat 

• 2. plass i K1 Master Damer (uoffisiell konkurranse) 

7.5. Kajakkpolo 

Norge har stilt med et ungdomslag i to internasjonale turneringer for å bygge et lag på lengre sikt. 

• Danmark 

• Belgia 

 

https://sign.visma.net/nb/document-check/42597724-7d89-4e96-a5e3-f4a63eed5ab2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER UNDERSKRIFTER

This documents contains 20 pages before this page Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden Dette dokument indeholder 20 sider før denne side

authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende

https://sign.visma.net/nb/document-check/42597724-7d89-4e96-a5e3-f4a63eed5ab2

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com


	1. Styrets årsberetning 2023
	1.1. Styrets sammensetning
	Styrets arbeid
	Medlemskap
	Økonomi
	Representasjon

	2. Oppfølging av Virksomhetsplanen
	2.1. Organisasjonsutvikling
	2.2. Kompetanseutvikling
	2.3. Konkurranseaktiviteter

	3. Internasjonalt arbeid
	4. Ro og Padleled Oslofjorden
	5. Administrasjonens beretning
	6. Økonomisk årsberetning 2023
	7. Beretninger for internasjonale deltakelse og toppidrett
	7.1. U16, U18, U21 og U23 laget flattvann
	Konkurranseaktivitet:

	7.2. Senior landslaget flattvann   Hovedtrener: Octavian Ispas
	Konkurranseaktivitet

	7.3. Maraton
	Konkurranseaktivitet:

	7.4. Elvepadling
	7.5. Kajakkpolo


		2024-05-16T09:20:49+0000


		2024-05-16T09:30:01+0000


		2024-05-16T12:14:17+0000


		2024-05-16T14:06:00+0000


		2024-05-21T07:02:21+0000


		2024-05-21T09:02:31+0000




